
Dziennik ustaw paiistwa
dla

królestw i krajów w Radzie państwa reprezentowanych.

Czeéé LIV. — Wydana i rozesłana dnia 31. października 1890.

1 9 1 .
Obwieszczenie mkisterstwa skar
bu z dnia 19. października 1890,
o zaprowadzeniu w dworcu austryacko-węgier- 

skiej Spółki kolei państwa w Pradze zupełnej 
delegacyi c. k. komory głównej praskiej.

W dworcu uprzywilejowanej austryacko-wę- 
gierskiej Spółki kolei państwa w Pradze zaprow adza 
się na miejsce dotychczasowej delegacyi komory do 
ekspedyowania posyłek pospiesznych, zupełną dele- 
gacyą c. k. komory głównej praskiej.

Delegacya ta otrzymała odpowiednie swojej 
kategoryi upoważnienia celnicze i rozpocznie urzę
dowanie dnia 1. listopada 1890.

Dunajewski r. w.

1 9 3 .
Rozporządzenie ministerstwa spra
wiedliwości z dnia 22. paździer

nika 1890,
tyczące się zaprowadzenia drugiego Sadu delego
wanego miejsko-powiatowego dla dzielnicy Leo

poldstadt w Wiedniu.

Na zasadzie Najwyższego upoważnienia z dnia 
19. października 1890 zaprowadza się z odstąpię-

(Pu lii i uch.)

niem od przepisów punktu X. rozporządzenia mini- 
steryalnego z dnia 25. listopada 1853 (Dz. u. p. 
Nr. 249) dla obszaru dzielnicy Leopoldstadt w W ie
dniu drugi Sąd delegowany miejsko-powiatowy do 
orzekania w sprawach cywilnych. Sąd delegowany 
miej sko-po wiato wy obecnie tam istniejący, zwać się 
będzie I. Sądem delegowanym miejsko-powiatowym 
leopoldstadzkim, ten zaś, który ma być nowo zapro
wadzony, II. Sądem delegowanym miejsko-powiato
wym leopoldstadzkim.

Linia graniczna między okręgami tych dwóch 
Sądów powiatowych ciągnie się od kanału Dunaju 
(most Ferdynanda) wzdłuż środka drogi jezdnej 
w ulicach Taborstrasse i Nordbahnstrasse, następnie 
wzdłuż środka drogi jezdnej w ulicach Dresdner
strasse i Innstrasse aż do Dunaju, i część dzielnicy 
po prawej stronie tej linii granicznej leżąca, łącznie 
z obszarem Kaisermühlen po tamtej stronie Dunaju, 
tworzyć ma okrąg II. Sądu powiatowego leopold- 
stadzkiego a część leżąca po lewej stronie, okrąg 
I. Sądu powiatowego leopoldstadzkiego.

Rozporządzenie niniejsze me narusza jurys- 
dykcyi sądowo-karnej, która w dzielnicy Leopoldstadt 
należy w skutek rozporządzenia ministerstwa spra
wiedliwości z dnia 5. listopada 1873 (Dz. u. p. 
Nr. 155) do istniejącego Sądu delegowanego miej
sko-powiatowego leopoldstadzkiego (na przyszłość 
I. Sądu leopoldstadzkiego).

Termin wejścia w wykonanie niniejszego roz
porządzenia będzie później postanowiony i ogłoszony.

Scliönborn r. w.
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